

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Leme

Modalidade: Dispensa - Edital N° 4032 – Processo N° 4032

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Leme, Sr.(a) Alex Roberto Volpe, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 75, II), após exame e deliberação do processo administrativo N° 4032, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 4032, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens
Item 1	
Objeto da Licitação:	Bandeira Nacional - 0.90 x 1,28 - (tipo 2). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 101,67
Valor Total:	R\$ 1.423,38
Item 2	
Objeto da Licitação:	Bandeira Estado de São Paulo - 0.90 x 1,28 - (tipo 2). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 101,67
Valor Total:	R\$ 1.423,38
Item 3	
Objeto da Licitação:	Bandeira Município de Leme - 0,90 x 1,28 - (tipo 2). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	14 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 138,34
Valor Total:	R\$ 1.936,76

Item 4	
Objeto da Licitação:	Bandeira Nacional - 1,12 x 1,60 - (tipo 2,5). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 127,67
Valor Total:	R\$ 766,02
Item 5	
Objeto da Licitação:	Bandeira Estado de São Paulo - 1,12 x 1,60 - (tipo 2,5). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 127,67
Valor Total:	R\$ 766,02
Item 6	
Objeto da Licitação:	Bandeira Município de Leme - 1,12 x 1,60 - (tipo 2,5). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 166,67
Valor Total:	R\$ 1.000,02
Item 7	
Objeto da Licitação:	Bandeira da Guarda Civil Leme/Sp - 1,12 x 1,60 - (tipo 2,5). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 285,67
Valor Total:	R\$ 1.428,35
Item 8	
Objeto da Licitação:	Bandeira Nacional - 1,57 x 2,24 - (tipo 3,5). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 207,80
Valor Total:	R\$ 4.571,60
Item 9	
	Bandeira Estado de São Paulo - 1,57 x 2,24 - (tipo 3,5). Modelo STAMPO

Objeto da Licitação:	DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 207,80
Valor Total:	R\$ 4.571,60
Item 10	
Objeto da Licitação:	Bandeira Município de Leme - 1,57 x 2,24 - (tipo 3,5). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 246,34
Valor Total:	R\$ 5.665,82
Item 11	
Objeto da Licitação:	Bandeira Nacional - 2,02 x 2,88 - (tipo 4,5). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 360,34
Valor Total:	R\$ 2.162,04
Item 12	
Objeto da Licitação:	Bandeira Município de Leme - 2,02 x 2,88 - 2,02 x 2,88 - (tipo 4,5). Modelo STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. Confeccionada em tecido 100% poly. Brilhante c/ 160 grs/m² ou 257 grs/mt linear, malha bloqueada cores e padrões oficiais. Conforme ABNT NBR 16286/2019 e 16287/2019. Marca:
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Marca Própria
Valor Unitário:	R\$ 491,00
Valor Total:	R\$ 982,00
Participante Vencedor:	N. F. GRANDE & CIA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	79.034.153/0001-00
Cidade UF:	Marialva - PR
Valor total Contratado:	R\$ 26.696,99

Leme - SP, 28 de Maio de 2024 as 8 horas e 17 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Alex Roberto Volpe,

Promotor: Prefeitura Municipal de Leme,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Leme

